
 

      

Červen 2018 
 
 

 
FRISTADS VYHRÁL CENU ZA 
ŘEMESLNICKÉ JOGGER KALHOTY  
2086 CCK V SOUTĚŽI 
“PROFESSIONAL CLOTHING 
AWARD” 
 
Fristads je vysoce hodnocen jako "inovátor OOPP 
roku 2018", což je prestižní ocenění, které uznává 
inovativní a silné vývojové aktivity, které Fristads 
dává do vývoje nových produktů, které odpovídají 
současným požadavkům trhu. 
 
Anastasios Lappas, designový ředitel ve společnosti Fristads k tomu říká: "Byl jsem inspirována skutečností, 
že běžecké kalhoty jsou považovány za každodenní oděv, který můžete použít v různých kontextech - již se 
nepoužívají pouze doma nebo v posilovně, ale take když si vyrazíte jen tak ven. Takže moje otázka byla, 
proč ne kalhoty na běhání jako pracovní oděv? Kalhoty Fristads mají jedinečně vyvinutý materiál v 
kombinaci s CORDUROU v celém oděvu - díky tomu jsou kalhoty extrémně odolné. Mají několik silných rysů, 
jako jsou pletené kolenní kapsy z CORDURY (tyto jsou také barvené odstředěním - metoda barvení, která 
snižuje spotřebu vody ve výrobě), 
vodotěsné nohavicové kapsy a mnoho dalších detailů, které pomáhají bý t Řemeslnickým Jogger Kalhotám 
2086 CCK tak skvělým produktem. 
 

"Úspěšná výzva k vnímání klasických pracovních oděvů a rovněž omezení 
pevnosti materiálů je klíčovým hnacím motorem v portfoliu produktů 
společnosti Fristads. Účast na Ocenění profesionálního oblečení 2018 byla 
skvělá zkušenost a upřímné gratulace jsou pro všechny zaměstnance 
společnosti Fristads. Udělali jsme to společně! "Říkají Lisa Rosengren a Lene 
Jul. 
 
 
Anastasios Lappas, Head of Design 
Lisa Rosengren, Head of R&D 
Lene Jul, Product Management Director 
 
 
 

 
 

 
 
 Professional Clothing Awards byla založena  za účelem sledovat mezinárodní trh s pracovními oděvy a odměňovat 
výjimečné pracovní oděvy, firemní oblečení a OOPP z celého světa. 
 
http://www.professionalclothingawards.com/ 
 
 

http://www.professionalclothingawards.com/

